ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

O Secretário  Municipal  de Saúde do Município de Espírito  Santo do Pinhal,  Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no Decreto nº. 5.699, de 1º de junho de

2023,  ADJUDICA  e  HOMOLOGA os  atos  correspondentes  ao  Pregão Eletrônico  nº. 040/2.024,

Processo Licitatório nº. 9.441, de 26 de agosto de 2.024, objeto do  Sistema de registro de preços

visando a futura e eventual  aquisição e fornecimento de ração para animais (cães e gatos),

medicamentos e demais materiais de uso veterinário para o Centro de Controle de Zoonoses

(CCZ), pelo período de 12 (doze) meses, em especial, promovida a favor da(s) licitante(s):

- 52.024.285 Leonardo de Paiva Pavão. (CNPJ nº. 52.024.285/0001-02)

referente ao item nº. 02;

- Cat Dog Atacado Ltda. (CNPJ nº. 49.386.357/0001-49)

referente ao item nº. 07;

- G. N. Foods Com e Transportes de Rações Ltda. (CNPJ nº. 43.564.314/0001-20)

referente ao item nº. 05;

- Loja Pet Ltda. (CNPJ nº. 66.488.719/0001-21)

referente ao item nº. 06;

- Superfood Pet´s Ltda. (CNPJ nº. 46.020.496/0001-66)

referente ao item nº. 04;

- Vetmax Produtos Agropecuários Ltda. (CNPJ nº. 09.049.833/0001-11)

referente ao item nº. 03;

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Pinhal - C.N.P.J. nº. : 45.739.083/0001–73
Praça Moreira César, s/nº. – Centro – Espírito Santo do Pinhal/S.P. - CEP: 13.990–000

Telefone: (19)3651–3024

ZapSign b4db822b-5657-43c6-84c9-87ab122a8c74.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

- Vetsul Comércio de Medicamentos Ltda. (CNPJ nº. 28.591.670/0001-49)

referente ao item nº. 01; e

- foi considerado fracassado

  o item nº. 08.

Encaminhe ao Setor de Compras e Licitações, para a emissão das respectivas

Atas de Registro de Preços.

Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município (DO-e Pinhal).

Espírito Santo do Pinhal (SP), 11 de fevereiro de 2.025.

Sergio Ferreira do Carmo
Secretário Municipal de Saúde

.Município de Espirito Santo do Pinhal/SP.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Pinhal - C.N.P.J. nº. : 45.739.083/0001–73
Praça Moreira César, s/nº. – Centro – Espírito Santo do Pinhal/S.P. - CEP: 13.990–000

Telefone: (19)3651–3024

ZapSign b4db822b-5657-43c6-84c9-87ab122a8c74.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Status: Assinado

Documento: PREGÃO 40-2.024 SMS [P-11-02-2.025].Pdf

Número: b4db822b-5657-43c6-84c9-87ab122a8c74

Data da criação: 11 Fevereiro 2025, 10:34:04

Criado por: licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br

Hash do documento original (SHA256): d2b8d9091d9e13518df2f0d6f86e3bd16be423f7af81cfd7f7ec730e5907e7c2

Assinaturas 1 de 1 Assinaturas

Relatório de Assinaturas
Datas e horários em UTC-0300 ( America/Sao_Paulo)

Última atualização em 11 Fevereiro 2025, 11:19:00

INTEGRIDADE CERTIFICADA - ICP-BRASIL

Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

Confirme a integridade do documento aqui.

Este Log é exclusivo e parte integrante do documento número b4db822b-5657-43c6-84c9-87ab122a8c74, segundo os Termos de Uso da

ZapSign , disponíveis em zapsign.com.br

Assinado via ZapSign by Truora

SERGIO FERREIRA DO CARMO
Data e hora da assinatura: 11 Fevereiro 2025, 11:19:00

Token: c12ebfb0-d620-4ee1-88d1-6b2dea58462d

Assinatura

Sergio Ferreira do Carmo

Pontos de autenticação:

Telefone: + 5519998151791

E-mail: sergiofcarmo64@gmail.com

Localização aproximada: -22.195961, -46.745281

IP: 187.43.212.194

Dispositivo: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML,

like Gecko) Chrome/132.0.0.0 Mobile Safari/537.36

ZapSign b4db822b-5657-43c6-84c9-87ab122a8c74.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.

https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=b4db822b-5657-43c6-84c9-87ab122a8c74
https://zapsign.com.br/?utm_source=zapsign&utm_medium=product&utm_campaign=signature-report-header-logo
https://app.zapsign.com.br/verificar/autenticidade?doc=b4db822b-5657-43c6-84c9-87ab122a8c74
https://zapsign.com.br/validacao-documento/#validacao-iti
https://zapsign.com.br/termos-de-uso

		2025-02-11T14:19:04+0000
	Digitally verifiable PDF exported from www.zapsign.com.br